



ADZP-381-07/25

Poznań, 05.02.2025 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa jednorazowych czepków, maseczek i podkładów dla SZOZnMiD w Poznaniu**” – znak sprawy **ADZP-381-07/25**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Jakiej gramatury całkowitej warstw maski FFP3 wymaga Zamawiający? Zamawiający wymaga maski 5 warstwowej jednocześnie nie podając całkowitej gramatury wymaganych warstw. Na rynku istnieją maski o różnej ilości warstw, które charakteryzują się różną gramaturą całkowitą jednocześnie spełniające wymagania norm oraz w tym przypadku pozostałe wymagania SWZ. Wymóg akurat 5 warstw bez podania całkowitej gramatury powoduje, że opis zawarty w SWZ jest na tyle nieprecyzyjny, że całkowicie wypacza możliwość racjonalnego wyboru oferty. Zamawiający wybierając maskę 5 warstwową o mniejszej całkowitej gramaturze warstw dokonuje wyboru nie racjonalnego mając możliwość wyboru maski np. 4 warstwowej o całkowitej większej gramaturze niż maska 5 warstwowa.

Odpowiedź: Dopuszczamy maski 4 warstwowe pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SWZ.

Pytanie nr 2: Ze względu na nieprecyzyjny opis przedmiotu zamówienia prosimy o wyjaśnienie: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie półmaski o następującej gramaturze: Warstwa zewnętrzna Spunbond: 60 +/- 2g/m² warstwy wewnętrzne Meltblown o łącznej gramaturze 55g/m² FFP3, 19g/m² FFP3 Warstwa zewnętrzna Spunbond: 20 +/- 2g/m² Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Już samo wskazanie normy dokładnie określa wymagania stawiane maskom. Wymóg 5 warstw dla maski o takiej samej normie co maska 4warstwowa jest zawężeniem kręgu wykonawców i nosi znamiona czynu nieuczciwej konkurencji. Nieprecyzyjny opis przedmiotu zamówienia nie pozwoli Zamawiającemu na przeprowadzić prawidłowej, konkurencyjnej oceny ofert oraz uniemożliwi mu wybór bez błędu

Odpowiedź: Dopuszczamy maski 4 warstwowe pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SWZ.

Pytanie nr 3: Jakich oznaczeń na masce z poz. 3 wymaga Zamawiający ?

Zgodnie z rozporządzeniem dot. ŚOI nie ma wymogu dla oznaczenia masek chirurgicznych dodatkowym znakiem graficznym na masce. Wystarczy zgodnie z tym dokumentem dokładne oznaczenie na kartoniku. Opis taki jest niezgodny z prawodawstwem unijnym, które dokładnie wskazuje producentom ich prawa i obowiązki względem oznaczenia masek chirurgicznych. Prosimy o wykreślenie zapisu dot. dodatkowych oznaczeń na maseczce z poz. 3 gdyż opis

taki jest niezgodny z dokumentami, które wskazują krok po kroku proces certyfikacji takiej maski Producentowi

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4: dotyczące części nr 2, pozycji 1:

Czy Zamawiający dopuści półmaski ochronne FFP3 spełniające wymogi wg EN 149:2001 + A1:2009 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści półmaski ochronne FFP3 nie będące wyrobem medycznym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 6: dotyczące części nr 2, pozycji 2:

Czy Zamawiający dopuści półmaski ochronne FFP2 spełniające wymogi wg EN 149:2001 + A1:2009 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści półmaski ochronne FFP2 nie będące wyrobem medycznym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 8: dotyczące części nr 2, pozycji 3:

Czy Zamawiający dopuści maskę typu II R o skuteczności filtracji bakteryjnej 98 % ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający dopuści maskę typu II R zgodnie z EN 14683:2019 + AC:2019?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10: Część 1 poz. 2

Czy zamawiający wymaga czepek typu beret, jednorazowego użytku, wykonany z przewiewnej włókniny polipropylenowej, min. 14 g/m², przepuszczający powietrze, zapewniający komfort w trakcie noszenia; średnica min. 53 cm, opakowanie a' 100 szt. Zamawiający wymaga wyceny za 1 sztukę oraz dostarczenia próbki wyrobu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 11: Część 2, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści maski bez oznaczeń graficznych zewnętrznej strony?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12: Część 2, poz.3

Czy zamawiający dopuści maskę typ II, o stopniu filtracji BFE > 98%; PFE > 98%?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13: Część nr 1 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepki o średnicy min. 51cm – pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14: Część nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło nie posiadające bocznego paska zabezpieczającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15: Część nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o chłonności 135ml/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16: Część nr 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z pulpy, włókniny i folii PE?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17: Część nr 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści podkład wysokochłonny o parametrach:

- wkład chłonny pikowany z dodatkiem superabsorbentu SAP
- złożony z 5 warstw: biała włóknina (18g/m²), dwuwarstwowa, oddychająca, 100% celuloza (13g/m²), pulpa celulozowa (84g/szt.), superabsorbent SAP (30g/szt.), antypoślizgowa folia PE w kolorze niebieskim (37g/m²)
- waga całkowita 265g
- chłonność: min. 3l
- udźwig: do 150kg
- kolor: wkład chłonny - biały, laminat - niebieski
- rozmiar 100 cm x 225 cm (wkład chłonny 50 x 190cm)
- jednorazowego użytku
- pakowany po 10 sztuk?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18: Część nr 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z flizeliny o gramaturze 35g/m² w rozmiarze 100x200cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 19: Część nr 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z SMS w rozmiarze 120x180cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 20: Zadanie 3 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie do oceny: Jednorazowy, wysoko chłonny podkład higieniczny na stół operacyjny wykonany z dwóch scalonych powłok: mocnego, nieprzemakalnego laminatu i chłonnego rdzenia na całej długości prześcieradła. Wymiary prześcieradła: 100 cm (+/-2 cm) x 225 cm (+/- 4 cm). O gładkiej, jednorodnej powierzchni – nie powodującej uszkodzeń skóry pacjenta. Wchłanianość co najmniej 3,5 l. W zestawie (podkład pakowany z prześcieradłem w jednym opakowaniu) z prześcieradłem transportowym o rozmiarze 85 cm (+/-2cm) x 165 cm (+/-3 cm) o udźwigu minimum 200 kg. Produkt łatwy do identyfikacji po rozpakowaniu (opatrzone nazwą produktu lub wytwórcy). Opakowanie a. 25 kompletów.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21: Zadanie 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści Czepek głęboki w formie furażerki z trokami do umocowania. Wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m² zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, wysokość czepka z przodu 20,5 cm +/- 1cm. Wysokość części przedniej umożliwiająca wywinięcie i utworzenie dodatkowej warstwy stanowiącej zabezpieczenie przed potem. Wymiary denka 29 cm x 12 cm +/- 1cm. Szerokość troków 4 cm +/- 0,5 cm. Szyty techniką overlock. Opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk?

Zdjęcie poglądowe poniżej:



Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 22: Zadanie 1, pozycja 1,2,3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 23: Zadanie 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści Czepek medyczny o konstrukcji umożliwiającej zabezpieczenie oraz szyi, wykonany z włókniny perforowanej 25g/m², z możliwością zawiązania na końcu. Opakowanie w formie kartonika z możliwością pojedynczego wyjmowania, ilość w opakowaniu 100 szt.? Zdjęcie poglądowe poniżej:



Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 24: Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło składane wykonane z papieru laminowanego folią o gramaturze 40g/m² (23g/m² papier, 17g/m² folia) o chłonności 140ml, rozmiar 80x210 cm, wzmocnione 48 nitkami bawełniano-poliestrowymi

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 25: Zadanie 3, pozycja 2

Czy w miejsce opisanego podkładu Zamawiający dopuści podkład o poniższym opisie? Podkład chłonny w rozmiarze 60 x 90 cm z wkładem chłonnym 55 cm x 78 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 7,02 g, dwóch warstw celulozy 14,5 g, pulpy celulozowej 42,1 g, niebieskiej folii PE 11,9 g. Opakowanie 25 szt. Chłonność: 1326 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 26: Zadanie 3, pozycja 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 27: Zadanie 3, pozycja 3

Czy w miejsce opisanego podkładu w SZW Zamawiający dopuści Podkład chłonny oddychający na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225 cm z wkładem chłonnym 60 x 203cm $\pm 2,5$ cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 36 g, dwóch warstw celulozy 33,25 g, pulpy celulozowej 249,3 g z superabsorbentem SAP 30,45 g, warstwa zewnętrzna (spodnia) 117 g. Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii: MRSA, E.Coli. Podkład umożliwia przenoszenie pacjenta do 230 kg. Waga całkowita podkładu 470 g ± 5 g, chłonność 5267,5 g; opakowanie 5 szt. Opakowanie posiada uchwyt umożliwiający przenoszenie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 28: Zadanie 3, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'5szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 29: Zadanie 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 30: Zadanie 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 100x150cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31: Zadanie 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 90x160cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 32: Zadanie 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'20szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak.

Z poważaniem

Dyrektor

/ - / Izabela Marciniak